
UCHWAŁA NR XXXVIII/248/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą – Miasto Grudziądz na realizację zadań 
w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz 
art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą – Miasto Grudziądz na 
realizację zadania w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Lisewo przez Centrum 
Opieki nad Zwierzętami w Grudziądzu prowadzone przez Miejski Zakład Komunikacji 
Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Dworcowej 47 w Grudziądzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

 
Piotr  Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3694C3-C9D4-4A08-82BE-66BEB51E026F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


